关于贵州财经大学 2023 年度贵州省虚拟教

研室试点建设拟推荐名单的公示

各单位、各部门：

根据《省教育厅办公室关于开展虚拟教研室试点建设工

作的通知》要求，经个人申报、学院推荐、学校组织专家评

审，现将贵州财经大学 2023 年度贵州省虚拟教研室试点建

设拟推荐名单进行公示：

序号 申报单位 负责人 教研室名称

1 大数据应用与经济学院 徐艺 智慧税收虚拟教研室

2 会计学院 邱静 会计学专业虚拟教研室

3 会计学院 程蕾 财务管理课程群虚拟教研室

4 公共管理学院 曾宇航 行政管理专业虚拟教研室

如有异议，请于 11 月 29 日前以书面形式反馈至教务处

教学建设科。

贵州财经大学教务处

2023 年 11 月 27 日